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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX1 Bibione 0,812 Km. ._._.

Seconda Manche 01/04/2013 15:50. ..-...
Gara Iniziato a 17:00:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:18.067 17:01:21.930 9 1:29.807 +7.330 17:13:19.673
(153) MADDII MARCO 2 1:20.551 +2.484 17:02:42.481
1 1:11.122 +3.688 17:01:14.517 3 1:19.989 +1.922 17:04:02.470 (182) BIANCHI DIEGO
2 1:07.937 +0.503 17:02:22.454 4 1:23.226 +5.159 17:05:25.696 1 1:54.078 +29.810 17:01:57.162
3 1:07.434 17:03:29.888 5 1:26.074 +8.007 17:06:51.770 2 1:26.066 +1.798 17:03:23.228
4 1:10.553 +3.119 17:04:40.441 6 1:24.543 +6.476 17:08:16.313 3 1:25.368 +1.100 17:04:48.596
5 1:10.844 +3.410 17:05:51.285 7 1:26.900 +8.833 17:09:43.213 4 1:27.301 +3.033 17:06:15.897
6 1:12.110 +4.676 17:07:03.395 8 1:24.622 +6.555 17:11:07.835 5 1:27.201 +2.933 17:07:43.098
7 1:09.882 +2.448 17:08:13.277 9 1:26.832 +8.765 17:12:34.667 6 1:26.219 +1.951 17:09:09.317
8 1:08.384 +0.950 17:09:21.661 10 1:26.924 +8.857 17:14:01.591 7 1:28.770 +4.502 17:10:38.087
9 1:12.115 +4.681 17:10:33.776 8 1:24.268 17:12:02.355
10 1:11.340 +3.906 17:11:45.116 (78) MARIO MATTEO 9 1:27.938 +3.670 17:13:30.293
11 1:12.226 +4.792 17:12:57.342 1 1:19.907 +1.144 17:01:25.180
2 1:18.763 17:02:43.943 (801) FANTIN DIEGO
(77) DOEKSEN JOEL 3 1:19.704 +0.941 17:04:03.647 1 1:31.068 +9.660 17:01:36.839
1 1:06.870 17:01:09.376 4 1:24.679 +5.916 17:05:28.326 2 1:27.264 +5.856 17:03:04.103
2 1:07.114 +0.244 17:02:16.490 5 1:24.601 +5.838 17:06:52.927 3 1:21.408 17:04:25.511
3 1:10.463 +3.593 17:03:26.953 6 1:23.978 +5.215 17:08:16.905 4 1:30.647 +9.239 17:05:56.158
4 1:10.232 +3.362 17:04:37.185 7 1:28.259 +9.496 17:09:45.164 5 1:33.126 +11.718 17:07:29.284
5 1:11.570 +4.700 17:05:48.755 8 1:25.120 +6.357 17:11:10.284 6 1:30.884 +9.476 17:09:00.168
6 1:12.542 +5.672 17:07:01.297 9 1:29.749 +10.986 17:12:40.033 7 1:30.717 +9.309 17:10:30.885
7 1:09.381 +2.511 17:08:10.678 10 1:30.184 +11.421 17:14:10.217 8 1:33.403 +11.995 17:12:04.288
8 1:08.661 +1.791 17:09:19.339 9 1:30.561 +9.153 17:13:34.849
9 1:13.140 +6.270 17:10:32.479 (259) BUSO MATTIA
10 1:47.188 +40.318 17:12:19.667 1 1:25.060 +5.438 17:01:29.429 (25) SEGNACASI NICOLAS
11 1:17.632 +10.762 17:13:37.299 2 1:32.349 +12.727 17:03:01.778 1 1:35.482 +9.435 17:01:40.620
3 1:19.622 17:04:21.400 2 1:35.114 +9.067 17:03:15.734
(59) BRICCA DANIELE 4 1:21.487 +1.865 17:05:42.887 3 1:30.368 +4.321 17:04:46.102
1 1:11.246 +1.067 17:01:13.516 5 1:23.258 +3.636 17:07:06.145 4 1:31.812 +5.765 17:06:17.914
2 1:10.179 17:02:23.695 6 1:29.073 +9.451 17:08:35.218 5 1:27.470 +1.423 17:07:45.384
3 1:12.074 +1.895 17:03:35.769 7 1:26.545 +6.923 17:10:01.763 6 1:26.047 17:09:11.431
4 1:16.637 +6.458 17:04:52.406 8 1:21.771 +2.149 17:11:23.534 7 1:36.392 +10.345 17:10:47.823
5 1:16.378 +6.199 17:06:08.784 9 1:24.857 +5.235 17:12:48.391 8 1:30.536 +4.489 17:12:18.359
6 1:16.001 +5.822 17:07:24.785 10 1:36.967 +17.345 17:14:25.358 9 1:31.369 +5.322 17:13:49.728
7 1:18.754 +8.575 17:08:43.539
8 1:15.084 +4.905 17:09:58.623 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE (33) VARA' SALVATORE
9 1:14.220 +4.041 17:11:12.843 1 1:25.022 +4.559 17:01:29.053 1 1:33.793 +3.087 17:01:39.519
10 1:21.717 +11.538 17:12:34.560 2 1:23.605 +3.142 17:02:52.658 2 1:30.706 17:03:10.225
1 1:21.708 +11.529 17:13:56.268 3 1:20.463 17:04:13.121 3 1:33.010 +2.304 17:04:43.235
4 1:22.561 +2.098 17:05:35.682 4 1:31.809 +1.103 17:06:15.044
(8) MULLER WERMER 5 1:38.108 +17.645 17:07:13.790 5 1:34.984 +4.278 17:07:50.028
1 1:17.106 +3.742 17:01:20.480 6 1:25.837 +5.374 17:08:39.627 6 1:33.521 +2.815 17:09:23.549
2 1:16.259 +2.895 17:02:36.739 7 1:28.329 +7.866 17:10:07.956 7 1:34.643 +3.937 17:10:58.192
3 1:14.118 +0.754 17:03:50.857 8 1:24.933 +4.470 17:11:32.889 8 1:38.306 +7.600 17:12:36.498
4 1:17.867 +4.503 17:05:08.724 9 1:28.390 +7.927 17:13:01.279 9 1:31.515 +0.809 17:14:08.013
5 1:14.770 +1.406 17:06:23.494
6 1:17.766 +4.402 17:07:41.260 (516) REGINATO ROBERTO (706) AZZOLIN ATHOS ROBERTO
7 1:15.117 +1.753 17:08:56.377 1 1:29.527 +5.977 17:01:34.545 1 1:28.206 17:01:32.426
8 1:13.364 17:10:09.741 2 1:39.978 +16.428 17:03:14.523 2 1:32.714 +4.508 17:03:05.140
9 1:16.814 +3.450 17:11:26.555 3 1:23.550 17:04:38.073 3 1:39.285 +11.079 17:04:44.425
10 1:22.618 +9.254 17:12:49.173 4 1:27.037 +3.487 17:06:05.110 4 1:41.541 +13.335 17:06:25.966
11 1:17.684 +4.320 17:14:06.857 5 1:27.133 +3.583 17:07:32.243 5 1:35.966 +7.760 17:08:01.932
6 1:26.827 +3.277 17:08:59.070 6 2:01.712 +33.506 17:10:03.644
(71) AMODEO DANILO 7 1:24.054 +0.504 17:10:23.124 7 1:33.930 +5.724 17:11:37.574
1 1:19.113 +5.366 17:01:23.830 8 1:28.745 +5.195 17:11:51.869 8 1:30.657 +2.451 17:13:08.231
2 1:13.815 +0.068 17:02:37.645 9 1:25.929 +2.379 17:13:17.798
3 1:13.747 17:03:51.392 (334) BETTIN THOMAS
4 1:15.468 +1.721 17:05:06.860 (704) AZZOLIN THOMAS 1 1:33.000 +2.529 17:01:38.074
5 1:15.843 +2.096 17:06:22.703 1 1:27.537 +5.060 17:01:32.126 2 1:30.471 17:03:08.545
6 1:17.445 +3.698 17:07:40.148 2 1:24.011 +1.534 17:02:56.137 3 1:46.081 +15.610 17:04:54.626
7 1:22.694 +8.947 17:09:02.842 3 1:22.477 17:04:18.614 4 1:32.726 +2.255 17:06:27.352
8 1:26.921 +13.174 17:10:29.763 4 1:32.039 +9.562 17:05:50.653 5 1:47.604 +17.133 17:08:14.956
9 1:34.687 +20.940 17:12:04.450 5 1:24.129 +1.652 17:07:14.782 6 1:37.698 +7.227 17:09:52.654
10 1:24.654 +10.907 17:13:29.104 6 1:31.018 +8.541 17:08:45.800 7 1:57.976 +27.505 17:11:50.630
7 1:36.715 +14.238 17:10:22.515 8 1:47.469 +16.998 17:13:38.099
(136) CESCON MATTEO 8 1:27.351 +4.874 17:11:49.866
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX1 Bibione 0,812 Km. .T.

Seconda Manche 01/04/2013 15:50. ..-...
Gara Iniziato a 17:00:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(895) BUIESE MIGUEL
1 1:46.232 +9.364 17:01:52.708
2 1:39.762 +2.894 17:03:32.470
3 1:40.894 +4.026 17:05:13.364
4 1:40.389 +3.521 17:06:53.753
5 1:55.757 +18.889 17:08:49.510
6 1:47.549 +10.681 17:10:37.059
7 1:42.843 +5.975 17:12:19.902
8 1:36.868 17:13:56.770

(41) MESSINA ANDREA

1 1:40.995 +5.357 17:01:48.125
2 1:59.291 +23.653 17:03:47.416
3 1:35.638 17:05:23.054
4 1:49.162 +13.524 17:07:12.216
5 1:43.486 +7.848 17:08:55.702
6 1:41.856 +6.218 17:10:37.558
7 1:44.856 +9.218 17:12:22.414
8 1:44.737 +9.099 17:14:07.151

(81) PANZARIN SIMONE

1 1:37.968 +2.801 17:01:44.423
2 1:35.167 17:03:19.590
3 1:50.396 +15.229 17:05:09.986
4 1:58.159 +22.992 17:07:08.145
5 1:35.897 +0.730 17:08:44.042
6 1:45.725 +10.558 17:10:29.767
7 1:59.061 +23.894 17:12:28.828
8 1:43.723 +8.556 17:14:12.551

(132) GIOVINAZZO FRANCESCO

1 1:52.184 +11.448  17:01:59.746
2 1:40.902 +0.166  17:03:40.648
3 1:40.736 17:05:21.384
4 1:49.505 +8.769  17:07:10.889
5 1:56.573 +15.837  17:09:07.462
6 1:47.821 +7.085  17:10:55.283
7 1:56.973 +16.237  17:12:52.256
8 1:45.294 +4558  17:14:37.550

(62) ACCO STEFANO
1 1:53.705 +2.706  17:02:00.180
2 1:50.999 17:03:51.179
3 2:07.206 +16.207  17:05:58.385
4 1:53.413 +2.414  17:07:51.798
5 2:12.991 +21.992  17:10:04.789
6 1:55.889 +4.890  17:12:00.678
7 2:22.099 +31.100  17:14:22.777

(625) MACRI' GIUSEPPE

1 1:52.749 +6.081  17:02:01.392
2 1:54.247 +7579  17.03:55.639
3 2:34.853 +48.185  17:06:30.492
4 2:34.457 +47.789  17:09:04.949
5 1:46.668 17:10:51.617
6 2:45.240 +58.572  17:13:36.857
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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